mahallesinde ve caddesinde eski 73, 73 
mükerrer ve yeni 85 ili 97 - 99 numaralı 
iki yüz yirmi arşın arsa üzerinde kirgir 
üç katta üstünde on odayı ve elli arşın 
müşterek geçit mahallini havi iki dükka-
nın tamamı. Emine H. 
Sarıyerde Yenimahalle caddesinde atik 
130 - 130 mUkerrer 132 ve cedit 1, 3, 8, 
1 O numaralı yüz otuz iki arşın arsa üze-
rinde kargir üç dükkanın tamamı. Cemil Bey, Ru-

kiye Vasfiye ve Halide Hanımlar 
Y edikulede imrahor lıyas Bey mahalle!İD· 
de eski istasyon caddesinde ve bakkal 
Filip ve yenı istasyon caddesinde eski 
57, 57 57 mükerrer ve yeni 67-1 numa-